REPUBLIKA E SHQIPERISH

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Eebsite: 888 hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

Jol0

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, n& bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né& ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

~ Emri.
| GENTI

unksi

NE€ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. v

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jjané té vérteta dhe nuk kam dellaraar asgjé qé nuk shié e vérteté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

100 %
Autoveturé e markes Mercedes Benz, model S300, _ 130.000 (njégind e

(Bleré né¢ ankandin e zhvilluar né zbatim té Ligjit nr. 10160 daté pesémbedhjeré mijé )
13.10.2009 “Pér rregullimin e shérbimit té transportit pér )
Junksionarét publiké dhe nénpunésit civil”. leke

Né bazé t¢ kontratés »{j KGR | /000000 (  katér
“Kalim té drejtash”, mé jané kaluar té drejtat gé shtetasi [ milion ) leké

ishte mbi apartamentin me sipérfage 103.46 m2, adresa
Lagia ninitiiii——————' o cradec, kati i dyté.

————

(T¢ drejtat mbi apartamentin, jané pérftuar nga AN ;5
pronar i truallit (¢ ndértimit, nga kontrata e Sipérmarrjes -

Shlye; ja e shumes pér kalzmm e 1 dre]tave mbi apartamentin né
fjalé éshié béré nga kursimet e méparshme dhe t¢ vitit 2010 dhe
kredia e marré.

Me vendimin nr.7783 daté 13.04.2010 & Gjivkatés sé Rrethit
Giyvgésor Tirané, me objekt léshim i déshmisé sé trashégimisé pér
trashégimiénésit Ibrahim Shabani dhe Fatbardha Shabani - Xholi,
( pérkatésisht gjyshi dhe néna ime ) jam pércaktuar si njéri nga
trashégimitarét ligjoré i Fatbardha Shabani — Xholi.

Né momenti kur, né zbatim 1é vendimit lartpérmendur, 1¢ realizohet
procesi i identifikimit (¢ pasurive dhe ¢ drejtave, pércaktimit té
pieséve pérkatése gé i takojné trashégimtaréve, pranimi i té drejtés
5¢€ trashégimisé nga ana e tyre dhe kalimi e té drejtave mbi pasurité
e t¢ lartpémendurve, si njé nga trashégimiarét ligior, do té béj dhe
dekiarimin e pjeséve 1€ pérfituara.

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

T¢ plotésohel nga zyriari “Periodik/Vietor” 3
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

| Paga, shpérblime dhe bonusi i kompesimit té karburantit ( né zbatim t¢ | 1.711.135 (njé milion e

| Ligjit nr. 10160 daté 15.10.2009 “Pér rregullimin e shérbimit 1é shtatégind e njémédhjeté

| transportit pér funksionarét publiké dhe nénpunésit civil”). si Drejtues | mijé e njégind e tridhjeté e
| né Prokuroriné e Rrethit Gjygésor Tirané dhe paga e shpérblime si pesé) leké.

| prokuror né Prokuroriné e Apelit Tirané.

T¢ adhurdhura nga Shkolla e Magjistraturés. 118.000 (njégind e
tetémbédhjeté mijé ) leké.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje t& tij.

Té plotésohet nga zyrtari “Periodik/Vietor” 4
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g€
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

s T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

(overdraft) 306.000 (tregind mijé}
leke

1€ plotésohet nga zyriari
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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja  NEVILA IRAKLI XHOIL.I, bashkéshort/e K
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhort té ndaré nga prindérit []

e subjektit GENTI BASHKIM XHOLI , Prokuror.
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé€ ekzistojné né€ emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété 2‘
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié
gé nuk éshié e vérteté

Té plotésohet nga pjesétari I familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vieior” 8
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

resén ku ndodhen,
okumentacionin qé
ese qé zotéroni ¢
istrat publikeé, pér

Pérshkruani hoiies&sht ndryshxmet (shtesa dhe pakesxme) ne lojin, sipérfaqen

. N v Vlera me -shlf__r e fjalé Pjesa
o G - e : i ; i . Ilé%
17 ardhura nga puna.| ' | 873.355,2 leke (Tetégind e |

shtatédhjeté e tre mijé e

fregind e pesédhjeté e pesé)
Interesa 16 pérfluara nga depozita me afat 3 mujor 100%
(Depozita éhsté mbyliuy né Janar 2010). | 102 euro { njégind e dy euro)

|

Depaozite fleksibel 340.000 leké (tregind e dyzet | 100%
Data e hapjes 24.07.2010 ( pa daté matur U?’H) mijé) leke.
Te ardhura nga paga ime. Interesi perfituar 2084 (dymijée

( Né datén 09.12.2010 éshié béré rérheqia e shumés | tetédhjeté ¢ katér ) leke.
337.000 leké nga depozita né fjalé pér pagesén e
apartamentit ne Pogradec )

‘Emri, Mbiemri, Nénshkrimi- L

/

.Wat e celular

Nése ky format éshi€ i pamjaftueshém, vazhdoni
t& plotéseni né fotokapje 18 ti).

Té plotésohet nga piesetari { familjes me pasuri vegmas “Perigdik/Vietor” 10




B L s

REPUBLIKA E SHQIPERISE
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng 31 dhjetor t& vitit 1€ deklarimit.

NEé rastet e zotérimit pasiv t&€ aksioneve dhe/ose té€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat ¢

perfitimit & fryteve civile t& pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor té vitit té deklarimit

:akﬁwtetlt nga
u_bilk, statusn,

Shuma
né leké a
{me shifra

.dhurave te kruuara, .

dekianm;t

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIIMKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personrave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé

ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare (& pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar,
shumén totale né leké apo né valuté, datén e ﬁlllm;
dhe t&é mbari 'mit (muaju“wtl), nr.e

kontratés dhe i 1

 Shuma eshlyernga =
“deklarimi i meparshem
deri né 31 dhjetor te-vmt
té deklarimit

ndja e detyrimit te
tur-pa shlyer deri

dhjetor é vmt te
imit

m

. Pér kredité ban sh'limen totaie {prmcnpal + {_m_e shifra dhe me fj ifra dhe me fj ale) '
_interes). kohézoia jen (muajifviti) dhe késti mujo Wl = _ Principal+interes
| 100.000
Paradhénie mbi pagén (Ovérdraft) (Niégindmijéjleké.
Kredi me afat 23.12.2010—-23.12.2012 1.000.000 ( njémilion ) | 1.000.000 ( njemilion
leké leké
-

Emri, Mbiemri, Nenshknml

70 lo Mgl //mé&

Te plotésohel nga pjesétari | familjes me pasuri vecmas Penod:kﬂgeror “11






